

# Min Sanning

2021-02-05

Brölloppstal till Ulrika och Lars den 22 juli 2000/Nme

## **Kära Brudpar!**

**Erik:** Jag vänder mig framför allt till Ulrika eftersom det är Dig vi känner sedan Du var barn. Du tillbringade dina Somrar i Åmål hos mormor och morfar tillsammans med de övriga medlemmarna i din familj och det var då vi lärde känna Dig.

Som liten var Du ju väldigt blyg men sedan utvecklades Du till en mycket öppen och spontan person och Du är den som gett mig mest kramar här i livet med undantag för Gunnel och döttrarna.

Jag har egentligen ingen anledning att stå här och hålla tal till Er, så varför jag nu gör det är för att Du har beställt ett tal av mig på Din bröllopsdag.

Och inte blev det som Du sa till Peggy heller. Nu är Du emellertid här och jag är övertygad om att Du har gjort rätt när Du sitter här med Prinsen och allt.

Det som jag beundrar mest hos Dig är Din tålighet och Dina fötter. Dina fötter på Golfbanan och i London påminde mig om en blomsteräng om försommaren. Dock fulla av plåster istället för blommor. Men aldrig klagade Du trots alla skavsår och blåsor. Det var imponerande.

Ulrika, vi tycker att Du är en generös och gladlynt person, och dessutom mycket väluppfostrad och artig. Så vi alla i familjen, tycker att Du är en riktig pärla.

**Ingela:** Nej, nu får Du ge Dig, det här blir alldeles för mesigt.

**Eva:** Jag håller med. Nu ska vi tala om hur Du verkligen är, Ulrika.

Som pappa precis sa så var Du mycket blyg när Du var liten. Sedan hände något plötsligt i 8-9 årsåldern, som en del vet, och Du blev utåtriktad och framför allt spontan, till omgivningens stora nöje.

Ett exempel på detta var när våra familjer var i London över en weekend 1984. Redan på det första tunnelbanetåget slängde Du dig över engelsmannen bredvid Dig och började prata med honom för att, som Du uttryckte det, "exercise" your English. Han korrigerade Dig roat och var helt med på noterna. Ännu mer road blev han när Du plötsligt utbrast: "pappa, pappa" och knackade på, vad Du trodde var pappa Kjells axel,

# Min Sanning

2021-02-05

men den tillhörde i själva verket en strikt medelålders engelsk herre som såg ut som om han hade svält en citron.

**Ingela:** Du hade också en period när Du hoppade på var och varannan på Forsbacka (golfbanan i Åmål) där Du talade om för dem hur lika de var olika kändisar. Exempelvis "Du ser ut som han i Bee-Gees". Mottagarna var roade och givetvis ganska nöjda, eller som han sa som Du tyckte såg ut som Ingemar Stenmark – "jag åker lika bra också".

**Eva:** En annan framträdande sida hos Dig är att Du är mycket generös. Du och jag var på språkresa tillsammans i England i början på 80-talet. En stor del av tiden gick åt till att handla presenter till hela släkten (för föräldrarnas pengar naturligtvis). Du handlade bl. a. stora mängder godis. I stället för att ge bort det som present, åt Du och lillebror Christian upp det i smyg i mormors källartrappa.

**Ingela:** Lika generös var Du mot grannarna i tältet bredvid oss på Forsbacka då Du slängde in räskalen till dem en het sommardag. Det luktade säkert inget vidare när de kom tillbaka några timmar senare efter avslutat golfrunda. Du har dessutom alltid varit mycket generös med kramar och till och med försökt att krama Dig in i golflaget – dock förgäves.

**Eva:** Ett annat drag hos Dig är att Du är tämligen kokett. Du hade stora frisyrbestyr under uppväxten och ändrade både hårfärg och frisyr tämligen ofta.

**Ingela:** Rent utseendemässigt så har Du väl sett bättre ut än då Du, i London, förväxlade rengöringskrämen med Bats så att ögonen rann i två dagar och de var allt annat än blåa.

**Eva:** Ulrika, Du har under hela uppväxten varit mycket intresserad av killar. Detta föranledde bl. a. otaliga cykelturer till Mörtebol i hopp om att där få se Din aktuella förälskelse. Som goda kamrater följde vi naturligtvis med även om det var under viss protest, eftersom det blev lite tjatigt. Det blev även några cykelturer till Forsbacka Golfklubb när Särö Golfklubb hade juniorläger där, eftersom Du hade spanat in snyggingar bland dem.

# Min Sanning

2021-02-05

Du visade också visst prov på vighet då Du klättrade in genom fönstret till ett av rummen.

**Ingela:** Ditt flörtande tog dock slut i samma sekund som Du träffade "Prinsen" och det kan jag förstå efter att ha beskådat hans ballongdans sent på nyårsafton.

Ja, Ulrika Du har förlängt våra liv med många goda skratt genom åren. Det är ju denna sida hos Dig i kombination med att Du alltid bjuder på Dig själv som gör att vi tycker det är så roligt att umgås med Dig. Vi hoppas på många roliga stunder även framöver tillsammans med Dig och Lars. Och Lars, vi vet att det inte är någon risk att Du får det långtråkigt i Ert äktenskap.

**Eva:** Avslutningsvis några visdomsord på vägen:

"Äktenskapet är som en treväxlad bil: tillgivenhet, vänskap, kärlek. Det är inte lämpligt att forcera växeln och gå på kärlek med detsamma. Man bör gå varligt fram. Kärlek grundas på respekt, och den lär man sig genom tillgivenhet och vänskap."

**Skål och lycka till!**